
 

 

ごあいさつ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

おかげさまで私ども空知商工信用組合は、令和５年３月３０日に

創立７０周年を迎えることができました。 

これもひとえに、当組合を育んでくださった、地域の皆さまの 

温かいご支援の賜物であり、役職員一同、心より感謝申し上げます。 

これからも地域と共に歩み、皆さまの信頼にお応えするべく  

一層努力してまいりますので、変わらぬご支援、お引き立てを賜り

ますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

空知商工信用組合 

理事長 谷山 哲也 

 


